
Ziokoel, 
10-1.11¤0@L@*« =S. . w.

'JOKOCKa
i

 Došlo na právnf oddělení ČZU dne:  

2 5. 04, 2018

--'»- - -- -

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu dopravního prostředku č. 30790

uzavřený mezi smluvními stranami

Klokočka Auto Plus s.r.0.
se sídlem Borského 876, 152 00 Praha 5
IČO: 63980606, DIČ: CZ63980606
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským obchodním soudem v Praze, odd. C, vložka č. 40451
zastoupená Ing. Davidem Dvořákem, obchodním ředitelem
bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č. účtu 217873427/0300
(dále jen "Auto Plus")

Česká zemědělská univerzita v Praze
se sídlem: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
zastoupená: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. č. účtu 500022222/0800
(dále jen "nájemce')

(společně dále také jen jako „smluvní strany")

která byla uzavřená za podmínek dohodnutých mezi smluvními stranami ve smlouvě o nájmu dopravního prostředku
ze dne 22. 05. 2014 (dále také jen „smlouva").

Shora uvedené smluvní strany se dohodly, že na žádost nájemce výše uvedenou smlouvu upravují takto:

článek I. Dopravní prostředek - měsíční náiezd km se mění takto:

Stanovený počet najetých km za měsíc s dopravním prostředkem od počátku jeho užívání: 2.500 km *
elt . ' á...'* '
.l.-- 8-C

článek 11. Nálemné a platební podmínky odst. 2) se mění täictb:

2) Nájemce je povinen platit nájemné měsíčně na základě kalkulace měsíčního nájemného dle odst. 1). Nájemné
je splatné na shora uvedený účet Auto Plus dle splátkového kalendáře, který je uveden v Příloze č. 1 tohoto
dodatku.

článek 11. Nálemné a platební podmínky odst. 3) poslední věta se měnítakto:

Smluvní strany se dohodly na tom, že stanoveným počtem najetých km pro tuto smlouvu se rozumí hranice 150.000
km (tj. stav tachometru při ukončení této smlouvy) a z této hodnoty proběhne výpočet dle článku 11 odstavce 3.

článek ll. Nálemné a platební podmínky odst. 4) se měnítakto:

o Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, plnění do výše 100 mil. / 100 mil. Kč, územní platnost: ČR a Evropa
(dle mezinárodní automobilové pojišťovací karty)

o Havarijní pojištění Allrisk se spoluúčastí 10% min. 10.000 Kč
o Pojištění čelního skla pojistná částka do 20.000 Kč
o Přihlášení vozidla na RZ, silniční daň, poplatek za autorádio, dálniční kupon pro ČR
o Asistence Pohoda Speciál - viz. Pojistné podmínky
o Pravidelné servisní prohlídky dle pokynů výrobce - max. do 150.000km
0 3x sada pneumatik 215/60/16 -l x letní +2 x zimní, 2 x ročně montáž + uskladnění

strana l z 2 stran



článek 111. Doba trvání smlouvv se mění takto:

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 22. 05. 2014 do 21. 05. 2019.

Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž Auto Plus obdrží jeden a nájemce dva.

Auto Plus bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek mohl být předmětem
poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů a rovněž souhlasí s uveřejněním plného znění dodatku a smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad souhlasí. Dodatek
je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení
připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Příloha: Splátkový kalendář č. 30790

V Praze dne 20. 4. 2018

..]-...........Et) iže---
Klokočka Auto Pík ,PM oq
Ing. David Dvorak 06
obchodní ředitel -

strana 2 z 2 stran

2 5 -04- 2118__ .
V Praze dne 1 .=T ::

; {ZEMĚDĚLÍ '1

.4, ' . 4, V PRAZE_(121/
. ý/ : 1 4 UNIVERZITA /

Česká zemědělská univerzita v Praze
Ing. Jana Vohralíková
kvestorka

l



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu dopravního prostředku č. 30790

Pronajímatel:

Nájemce:

Klokolika
». 47.R :(0 byl'EČ V-/Í

Splátkový kalendář - daňový doklad č. : 30790
nedílná součást Smlouvy o nájmu dopravního prostředku č. 30790

variabilní symbol, evidenční číslo dokladu: 30790

Klokočka Auto Plus s.r.0.
se sídlem Borského 876, 152 00 Praha 5
zastoupenou Ing. Davidem Dvořákem, obchodním ředitelem
IČ: 63980606, DIČ: CZ63980606
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40451
bankovní spojení ČSOB Praha 5, č. účtu 217873427/0300

Ceská zemědělská univerzita v Praze
se sídlem: Kamýcká 961/129, 165 00 Praha 6 - Suchdol
IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
bankovní spojení: Česká spoř., a.s. č. účtu: 500022222/0800

zastoupená Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou

Předmět nájmu: Škoda Yeti Outdoor Ambition 2,0 TDI 81 kW 4 x 4

Podmínky nájmu:

poř.č
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

období
květen 14
červen 14

červenec 14
srpen 14

září 14
říjen 14

listopad 14
prosinec 14

leden 15
únor 15

březen 15
duben 15
květen 15
červen 15

červenec 15
srpen 15

září 15
ř en 15

listopad 15
prosinec 15

leden 16
únor 16

Doba nájmu:
Režim splácení:

Platby nájmů - v.s. = 30790

DUZP
22.05.2014
22.06.2014
22.07.2014
22.08.2014
22.09.2014
22.10.2014
22.11.2014
22.12.2014
22.01.2015
22.02.2015
22.03.2015
22.04.2015
22.05.2015
22.06.2015
22.07.2015
22.08.2015
22.09.2015
22.10.2015
22.11.2015
22.12.2015
22.01.2016
22.02.2016

základ daně

RZ: 4AB 3329
VIN: TMBLC75L1E6011822

9 916,53 Kč
9 916,53 Kč
9 916,53 Kč
9 916,53 Kč
9 916,53 Kč
9 916,53 Kč
9916,53 Kč
9 916,53 Kč
9 916,53 Kč
9 916,53 Kč
9 916,53 Kč
9 916,53 Kč
9 916,53 Kč
9 916,53 Kč
9 916,53 Kč
9 916,53 Kč
9 916,53 Kč
9 916,53 Kč
9 916,53 Kč
9 916,53 Kč
9 916,53 Kč
9 916,53 Kč

60
měsíční

DPH 21%
2082,47 Kč
2 082,47 Kč
2 082,47 Kč
2082,47 Kč
2 082,47 Kč
2 082,47 Kč
2082,47 Kč
2 082,47 Kč
2 082,47 Kč
2082,47 Kč
2 082,47 Kč
2082,47 Kč
2 082,47 Kč
2 082,47 Kč
2082,47 Kč
2 082,47 Kč
2 082,47 Kč
2 082,47 Kč
2082,47 Kč
2 082,47 Kč
2 082,47 Kč
2 082,47 Kč

měsíců

K úhradě celkem Datum splatnosti
11 999 Kč 22.05.2014
11 999 Kč
11 999 Kč
11 999 Kč
11 999 Kč
11 999 Kč
11 999 Kč
11 999 Kč
11 999 Kč
11 999 Kč
11 999 Kč
11 999 Kč
11 999 Kč
11 999 Kč
11 999 Kč
11 999 Kč
11 999 Kč
11 999 Kč
11 999 Kč
11 999 Kč
11 999 Kč
11 999 Kč

22.06.2014
22.07.2014
22.08.2014
22.09.2014
22.10.2014
22.11.2014
22.12.2014
22.01.2015
22.02.2015
22.03.2015
22.04.2015
22.05.2015
22.06.2015
22.07.2015
22.08.2015
22.09.2015
22.10.2015
22.11.2015
22.12.2015
22.01.2016
22.02.2016



Datum vyhotovení splátkového kalendáře: 20.04.2018

Počet stran splátkového kalendáře: C 2

Splátkový kalendář převzal: Ing. Jana Vohralíková

V Praze dne: 20.04.2018

--t-- ... ....

1 7 .a, 2 -, & ,{ W - -

.., . ;, .,6.»»« V,PRAZE_!12  

Klokočka Acto Plus s.r.o.
Borského 876,152 00 Praha 5

Kloko:ka Au o Plus
Borskéh0 78, 2
IČO 639 606 DIČ

-10-
k980606

1.1.

Poř.č. období DUZP základ daně DPH 21% K úhradě celkem Datum splatnosti
23 březen 16 22.03.2016 9 916,53 Kč 2082,47 Kč 11 999 Kč 22.03.2016
24 duben 16 22.04.2016 9 916,53 Kč 2082,47 Kč 11 999 Kč 22.04.2016
25 květen 16 22.05.2016 9 916,53 Kč 2 082,47 Kč 11 999 Kč 22.05.2016
26 červen 16 22.06.2016 9 916,53 Kč 2082,47 Kč 11 999 Kč 22.06.2016
27 červenec 16 22.07.2016 9 916,53 Kč 2082,47 Kč 11 999 Kč 22.07.2016
28 srpen 16 22.08.2016 9 916,53 Kč 2 082,47 Kč 11 999 Kč 22.08.2016
29 září 16 22.09.2016 9 916,53 Kč 2082,47 Kč 11 999 Kč 22.09.2016
30 říjen 16 22.10.2016 9 916,53 Kč 2 082,47 Kč 11 999 Kč 22.10.2016
31 listopad 16 22.11.2016 9 916,53 Kč 2082,47 Kč 11 999 Kč 22.11.2016
32 prosinec 16 22.12.2016 9 916,53 Kč 2082,47 Kč 11 999 Kč 22.12.2016
33 leden 17 22.01.2017 9 916,53 Kč 2 082,47 Kč 11 999 Kč 22.01.2017
34 únor 17 22.02.2017 9 916,53 Kč 2082,47 Kč 11 999 Kč 22.02.2017
35 březen 17 22.03.2017 9916,53 Kč 2 082,47 Kč 11 999 Kč 22.03.2017
36 duben 17 22.04.2017 9 916,53 Kč 2 082,47 Kč 11 999 Kč 22.04.2017
37 květen 17 22.05.2017 9 916,53 Kč 2 082,47 Kč 11 999 Kč 22.05.2017
38 červen 17 22.06.2017 9 916,53 Kč 2082,47 Kč 11 999 Kč 22.06.2017
39 červenec 17 22.07.2017 9 916,53 Kč 2 082,47 Kč 11 999 Kč 22.07.2017
40 srpen 17 22.08.2017 9916,53 Kč 2082,47 Kč 11 999 Kč 22.08.2017
41 září 17 22.09.2017 9 916,53 Kč 2082,47 Kč 11 999 Kč 22.09.2017
42 říjen 17 22.10.2017 9 916,53 Kč 2 082,47 Kč 11 999 Kč 22.10.2017
43 listopad 17 22.11.2017 9 916,53 Kč 2 082,47 Kč 11 999 Kč 22.11.2017
44 prosinec 17 22.12.2017 9 916,53 Kč 2 082,47 Kč 11 999 Kč 22.12.2017
45 leden 18 22.01.2018 9 916,53 Kč 2082,47 Kč 11 999 Kč 22.01.2018
46 únor 18 22.02.2018 9 916,53 Kč 2082,47 Kč 11 999 Kč 22.02.2018
47 březen 18 22.03.2018 9 916,53 Kč 2082,47 Kč 11 999 Kč 22.03.2018
48 duben 18 22.04.2018 9 916,53 Kč 2 082,47 Kč 11 999 Kč 22.04.2018
49 květen 18 22.05.2018 9 916,53 Kč 2 082,47 Kč 11 999 Kč 22.05.2018
50 červen 18 22.06.2018 9 916,53 Kč 2082,47 Kč 11 999 Kč 22.06.2018
51 červenec 18 22.07.2018 9 916,53 Kč 2082,47 Kč 11 999 Kč 22.07.2018
52 srpen 18 22.08.2018 9 916,53 Kč 2 082,47 Kč 11 999 Kč 22.08.2018
53 září 18 22.09.2018 9 916,53 Kč 2082,47 Kč 11 999 Kč 22.09.2018
54 říjen 18 22.10.2018 9 916,53 Kč 2082,47 Kč 11 999 Kč 22.10.2018
55 listopad 18 22.11.2018 9 916,53 Kč 2 082,47 Kč 11 999 Kč 22.11.2018
56 prosinec 18 22.12.2018 9 916,53 Kč 2 082,47 Kč 11 999 Kč 22.12.2018
57 leden 19 22.01.2019 9 916,53 Kč 2 082,47 Kč 11 999 Kč 22.01.2019
58 únor 19 22.02.2019 9 916,53 Kč 2 082,47 Kč 11 999 Kč 22.02.2019
59 březen 19 22.03.2019 9 916,53 Kč 2 082,47 Kč 11 999 Kč 22.03.2019
60 duben 19 22.04.2019 9916,53 Kč 2082,47 Kč 11 999 Kč 22.04.2019


